1. Landesklasse Staffel 3 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:
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Team:

BSC '98 Erfurt |

BC Pin Ghosts Jena |

1. Mihlhauser BC Il

1. Eisenacher BV 2000 |
Starbowling Nordhausen |l
BC Pin Bowl Eisenach e.V. llI

Punkte:

344
310
307
250
166
135

1. Landesklasse Staffel 3 Herren - 6. Spieltag

09.02.2014  Jena - Bowling Roma  Leitung: BC Pin Ghosts Jena |

Platz: Team: Punkte:
1 BSC '98 Erfurt | 60
2 1. Eisenacher BV 2000 | 55
3 BC Pin Ghosts Jena | 54
4 1. Muihlhduser BC llI 47
5 Starbowling Nordhausen I 22
6 BC Pin Bowl Eisenach e.V. llI 14

Top Ten der besten Serien

Platz:
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Top Ten der besten Spiele
Platz:
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Name:
Hasert, Michael
Reinert, Stefan

Rimenapp, Michael

Prengel, Frank
Fritz, Bernhard
Lucas, Maik
Wiegleb, Danny
Leischner, Jérg
Kammler, Mario

Hirsch, Dietmar

Name:
Hasert, Michael

RUmenapp, Michael

Reinert, Stefan
Prengel, Frank
Reppen, Matthias
Hopfgarten, Eric
Kérner, Jorg
MeiBner, Martin
Wiegleb, Danny
Hirsch, Dietmar

Club / Verein:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
BC Pin Ghosts Jena
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Club / Verein:

1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V.
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

BC Pin Ghosts Jena

BC Pin Ghosts Jena

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

BC Pin Ghosts Jena

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.

Pins:

25.039
24.334
24.540
23.587
22.133
21.595

Pins:

4.246
4.068
4.091
4.026
3.532
3.470

Hi Serie:

1
1
1
1
1

.250 /
.218
.184
.181
126
.120
.120
119
119
118
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Hi Spiel:

267
241
237
236
235
232
232
231
227
226

Spiele:
144
144
144
144
144
144

Spiele:
24
24
24
24
24
24

Schnitt:
208,33

203,00
197,33
196,83
187,67
186,67
186,67
186,50
186,50
186,33

Schnitt:
173,88
168,99
170,42
163,80
153,70
149,97

Schnitt:
176,92
169,50
170,46
167,75
147,17
144,58



